AVSPICIIS NVMINIS SVPREMI
AVCTORITATE
SERENISSIMI AC POTENTISSIMI
BORVSSORVM REGIS
FRIDERICI II.
ELECTORIS ET MARCHIONIS
BRANDENBURGICI,
RELIQVA
CONSPECTVS ACROASIVM
EX OMNI SCIENTIARVM ET DISCIPLINARVM
BONARVM GENERE
TAM PVBLICE QVAM PRIVATIM
QVAS
PROFESSORES
ACADEMIAE REGIAE FRIDERICIANAE
PER SEMESTRE HIEMALE
IN
STUDIOSAE IVVENTVTI
IMPENDERE CONS
PRORECTORE M
D. PHILIPPO IAC
IVRIVM PROFESSORE PV
P. P. ANNO AER. CH
D. XXIX. SEPT
HALAE MAGDEBURGICAE